MurHUCTEPCTBO hM3NYECKON KyNbTypbl M cnopTa BopoHexckoli ob6nactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHmsaums "degepauus nnasaHus"
MepBeHCTBO 06N1aCTM NO N1aBaHNI0

®OK c 6acceiiHom (50m)

BopoHex, 2. - 4.4.2024

Mepanunctbl no Kny6

Bce cobbiTus

Meganb

AunctaHumsa BospacTHas rpynna

Ny 00O BO "ClUOPBBC"

301010

Cepebpo

BpoHsa

13. deBoukn, 100m BonbHbIA CTUIb
15. deBoukn, 100m battepdnsii

17. fAeBouku, 4 x 50m Bpacc

5. Masnbunku, 800m BonbHbIA CTU/b
8. [eBoukn, 4 x 50m BatTepdnaii

4. Manibumku, 4 x 50m BosbHbIV CTUb
9. flesouku, 100m Bpacc

3. [leBoukm, 4 X 50m BosbHbIi CTUMb
19. fleBoukK, 4 x 50m Ha cnuHe

[Jeywkn (11-13 ner)
[Jeywkn (11-13 neT)
[Jeywkn (11-13 neT)
FOHoww (11-13 neT)

[Jesyuwikun (11-13 ner)
tOHowwm (11-13 neT)

[Jeywkn (11-13 ner)
[Jeywkn (11-13 neT)
Jeywkn (11-13 neT)

MY A0 BO "CLUOPNe1"

301010

Cepebpo

BpoHsa

14. Manbunkn, 100m BosibHbI CTUMb
5. Manbunku, 800m BosbHbIA CTU/b
12. Manbumkn, 100m Ha cnuHe FOHowwm (11-13 neT)
10. Masnbumku, 100m Bpacc FOHowwm (11-13 neT)
2. Manbuumku, 200m KomnnekcHoe nnasaHitOHowm (11-13 neT)
4. Manbuukm, 4 x 50m BosbHbIA CTUMb tOHowwu (11-13 neT)
20. Marnbuukn, 4 x 50m Ha cnuHe tOHowwm (11-13 neT)
18. Masnbumkn, 4 x 50m Bpacc FOHowwm (11-13 neT)
7. Manbuuku, 4 x 50m battepdnsii FOHoww (11-13 neT)
1. leBouku, 800m BonbHbI CTUb [Jeywkn (11-13 neT)
11. AeBouku, 100m Ha cnuHe [Jeywikn (11-13 ner)
3. [leBouku, 4 x 50m BosibHbI CTUb [Jeywikn (11-13 ner)
19. eBoukn, 4 x 50m Ha cnvHe [Jeywkn (11-13 ner)
8. [leBouku, 4 x 50m BatTtepdnaii [Jeywkn (11-13 neT)
14. Manbumkn, 100m BosbHbIl CTUMb FOHowwm (11-13 neT)
10. Manbuumku, 100m Bpacc tOHowwm (11-13 neT)
2. Manbuumku, 200m KomnnekcHoe nnasaHitOHoLwm (11-13 fnieT)
4. Manbuukm, 4 x 50m BosbHbIA CTUb tOHowwu (11-13 neT)
20. Marnbuukn, 4 x 50m Ha cnuHe tOHowwu (11-13 neT)
18. Masnbumkn, 4 x 50m Bpacc FOHowwm (11-13 neT)
7. Manbuukn, 4 x 50m battepdnsii FOHoww (11-13 neT)
1. AleBouku, 800m BonbHbI CTUb [Jeywkn (11-13 neT)
6. Oesouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHuedeByLikmn (11-13 neT)
5. Manbunku, 800m BonbHbIA CTUb tOHowwu (11-13 neT)
10. Manbuukn, 100m Bpacc tOHowwu (11-13 neT)
2. Manbuumku, 200m KomnnekcHoe nnasaHiOHowm (11-13 neT)
20. Manbuumku, 4 x 50m Ha cnuHe FOHowwm (11-13 neT)
18. Manbuuku, 4 x 50m bpacc tOHowwm (11-13 neT)
7. Manbumku, 4 x 50m BaTtepdnsii FOHoww (11-13 neT)
13. AeBoukn, 100m BosbHbIA CTWMb [Jeywikn (11-13 ner)
11. AeBoukn, 100m Ha cnuHe [Jeywkn (11-13 ner)
6. JeBouku, 200m KomnnekcHoe nnaBaHueeBywkmn (11-13 neT)
17. feBoukn, 4 x 50m bpacc [Jesyuwikun (11-13 ner)

tOHowwm (11-13 neT)
FOHowm (11-13 neT)

MBY [O Blro BO "bopucornebtekas CLU"

Cepebpo
BpoHsa

13. deBoukn, 100m BonbHbIA CTUb
12. Manbuumku, 100m Ha cnuHe

[Jeywkn (11-13 ner)
tOHowwu (11-13 neT)

MBY OO CLU Nel2

3051070
Cepebpo

16. Masnbuukmn, 100m BaTTepdnsii
12. Manbuukn, 100m Ha crninHe

3. [eBouku, 4 x 50m BosbHblii CTUMb
19. fleBoukK, 4 x 50m Ha cnuHe

17. feBouku, 4 x 50m Bpacc

FOHoww (11-13 neT)
FOHoww (11-13 neT)
Oesyiku (11-13 ner)
[Jeywkn (11-13 neT)
[Jeywkn (11-13 neT)

Nma

KOTOBA AHacTacus
KOMEWMKO Huka

MY 40O BO "CLUOPBBC" 1
BYPOKOI AHgpeii

rey Ao BO "CLUIOPBBC" 1
MY 4O BO "CLUOPBBC" 1
LWALLUNHA MonuHa

Ny 40O BO "CLUOPBBC" 1
MY 40O BO "CLUOPBBC" 1

NNTBNHEHKO [MaBen
OBCAHHWMKOB KoOHCTaHTWH
BOPOHKOB ®épnop
MACTYXOB AHgpei
NNTBUHEHKO lMasen
CLUOPNe1 1

CLUOPNe1 1

CLUOPNel 1

CLUOPNe1l 1
PbDKMKOBA AnuHa
KAJTMHWHA AHacTacus
CLUOPNe1 1

CLUOPNe1 1

CLUOPNel 1

KOMOB Muxann
BYPMAKWVH Tne6
OBCAHHWMKOB KOHCTaHTWH
CLLUOPNe1 2

CLLUOPNe1 2

CLLUOPNe1 2

CLUOPNe1 2
KAJTMHWHA AHnacTacus
PbDKMKOBA AnuHa
KOMOB Mwuxawnn
KOHAPALLOB Tumyp
KOJTTAKOB Kupwunn
CLLUOPNe1 3

CLLUOPNe1 3

CLUOPNel1 3
PbDKVMKOBA AnuHa
MOroaANHA KpuctnHa
KAJTMHWHA AHacTacus
CLUOPNe1l 1

UMCTOMPYOOBA Codus
MAHYXWH Angpeii

UYEBOTAPEB [laHuun
TOJIOKNH AnekcaHap
CLU Nel12 1

CLU Nel12 1

CLU Nel12 1

F'of poxaeHuaPe3ynbTaT

11
11

11

11

12
11

11
12

11
11

11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11

12
11

12
11

1:02.73
1:10.44
2:36.89
9:45.77
2:15.34
2:05.20
1:22.55
2:03.85
2:19.01

1:00.55
9:32.31
1:10.12
1:16.24
2:31.95
1:54.39
2:10.62
2:26.63
2:07.25
9:59.51
1:09.96
1:59.25
2:11.06
2:08.92
1:01.14
1:17.29
2:33.42
1:56.52
2:15.03
2:38.13
2:07.83
10:08.94
2:32.91
9:48.43
1:20.74
2:33.95
2:16.41
2:39.49
2:12.50
1:03.70
1:13.76
2:36.80
2:43.60

1:02.90
1:14.62

1:16.82
1:12.41
2:01.67
2:18.69

2:43.33
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MurHUCTEPCTBO hM3NYECKON KyNbTypbl M cnopTa BopoHexckoli ob6nactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHmsaums "degepauus nnasaHus"
MepBeHCTBO 06/1aCTM NO NaBaHNUI0

BopoHex, 2. - 4.4.2024 ®OK c 6acceiiHom (50m)
BpoHza 1. JleBouku, 800m BonbHbI CTUb Jesywkn (11-13 net) ['YCEBA EkaTepuHa 12 10:14.85
15. Aesoukn, 100m BatTtepdnsaii JeBywkn (11-13 net) BOP3EHKOBA EkaTtepuHa 12 1:23.62
8. [leBouku, 4 x 50m BatTtepdnaii JeBywkn (11-13 net) CLU Nel2 1 2:21.14

MKY A0 "PLU®KC" PamoHb

Cepebpo 9. fleBoukn, 100m Bpacc OeBywkn (11-13 net) TFAJTAKTUOHOBA Taucus 11 1:20.56
15. AeBoukn, 100m BatTtepdnsaii Desywkn (11-13 net) JIAPUHA Apocnasa 13 1:21.79

MKY OO Bo6posckas CLU nm.B.J1.MaTkuHa

BpoH3a  14. Manbumku, 100m BosbHbIA CTUb FOHowwm (11-13 neT) TUTAPEHKO OmuTpuii 12 1:.01.22

MKY 0O Cemunykckaa CLU
Cepebpo 11. feBouyku, 100m Ha cnuHe Jesywkn (11-13 net) KOT/NAPOBA TatbsiHa 12 1:11.85

LLIkona nnaBaHua By

3onoto 9. fleBoukn, 100m Bpacc JeBywkn (11-13 net) KO3J/IOBA BapBapa 11 1:17.40
6. [leBouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHuedesywwikn (11-13 net) KO3/1OBA Bapsapa 11 2:31.98
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